（A）
[image: image1.png]X A2 3 i i Jry SO

[image: image2.png]

呈交发〔2021〕1号

关于对昆明市呈贡区三届人大五次会议

第35010号建议办理的答复

张晓绩代表：

您提出的关于《关于修缮石龙路（江尾至古城段）道路的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

地铁4号线在建设古城站时，因施工需要将石龙路（江尾至古城段）进行临时改道供社会车辆通行，原路段供施工车辆通行。我局已与轨道交通运营公司对接，待地铁4号线建设完成后将对石龙路（江尾至古城段）按原路还建。目前，轨道交通运营公司已对该路段进行还建设计，待设计审批通过后，我局将积极协调配合轨道交通运营公司按不低于原建设标准进行还建。

感谢您对我们工作的支持。您有什么意见和建议，请在《人大代表建议办理情况征询意见表》中反映。

昆明市呈贡区交通运输局

2021年5月14日

联系电话：13888080011

抄送：呈贡区人大常委会人事委、斗南街道人大工委

      张晓绩代表

昆明市呈贡区交通运输局办公室            2021年5月14日印发
PAGE